
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-7805-iii-24-10

III/24/10

Uchwała nr: III/24/10

Jakiego organu: Rady Miejskiej w Łabiszynie

Z dnia: 29.12.2010

W sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata

Na podstawie:

art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002
r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz.
1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz.
1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr
172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr
181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr
173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z
2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz.
142 i 146, Nr 106, póz. 675) oraz na podstawie art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, póz. 651, Nr 106, póz. 675, Nr 143, póz.
963, Nr 155, póz. 1043, Nr 197, póz. 1307, Nr 200, póz. 1323)
uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

Uchwała

Załączniki:
Uchwała    pdf,  92.11 kB

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 17.01.2011 12:14

Liczba pobrań: 5

https://bip.labiszyn.pl/uchwala/u-7805-iii-24-10
/uchwala/u-7805-iii-24-10
/attachments/10880/download
/attachments/10880/download


Metryczka

Wytworzył: Rady Miejskiej w Łabiszynie

Data wytworzenia: 29.12.2010

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 17.01.2011 12:14

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 10


